Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

JALCARGO-INFO-24-007

2024年６月７日

お客さま各位

日本航空株式会社

貨物郵便本部　販売部

大連線フレイター運航開始のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。

JALCARGOでは、2024年６月18日（火）より、成田発大連向けに当社767F機材を用いたフレイターの運航を

開始いたします。引き続きお客さまの利便性向上に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 運航開始日

2024年６月18日（火）

2. 運航詳細

【2024年夏期　大連線貨物便運航スケジュール】

便名 区間 運航日 出発 到着 機材

JL6779 成田(NRT)　–　大連（DLC） 火 9:20 11:40 76F

・発着時間はいずれも現地時間です。

・運航については当局からの認可を前提としております。

3. 搬入先上屋

貨物搬入先：日航貨物ビル（JL1）　千葉県成⽥市駒井野字天並野2139番地1⽇航貨物ビル

【 NACCSコード　1MWU8 】

書類搬入先：第5貨物ビル（JL5）　　千葉県成⽥市取⾹原野台248番地2 第5貨物ビル

※中部国際空港/関西国際空港搬入も承ります。

4. 搬入締切時間：

空港 一般貨物締切時間 危険物締切時間 接続トラック便名

成田国際空港 フライト出発2.5時間前 フライト前日21時 -

中部国際空港 フライト前日21時 フライト前日20時 JL9837

関西国際空港 フライト前日18時 フライト前日17時 JL9813

5. 取り扱い可能貨物

J-PRODUCTS各種：取り扱い可能

保冷品：取り扱い可能

危険物：取り扱い可能

貴重品：取り扱い可能

6. 添付 : 「2024年夏期 JALCARGO 767F　運航スケジュール」

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

以上

2024 SUMMER Schedule

BOEING 767BCF
JAL CARGO 貨物専用機

2024.6.18 大連線運航開始
台湾・仁川・上海・香港・天津線 運航中

フライトスケジュール

JAL CARGO HP

路線
便名

月 火 水 木 金 土 日

NRT-TPE

JL6719

16:15 16:15 16:15 16:15 17:45
- -

19:00 19:00 19:00 19:00 20:30

NGO-ICN

JL6749
-

2:20 2:20 2:20 2:20 3:50
-

4:25 4:25 4:25 4:25 5:55

NRT-NGO-PVG

JL6783

22:00 22:00 22:00 22:00 22:00

-
23:20 23:20 23:20 23:20 23:20

0:40 0:40 0:40 0:40

2:25 2:25 2:25 2:25

NRT-PVG

JL6785
- - - - -

23:20 23:20

2:00 2:00

NRT-HKG

JL6781
- - - - -

19:30
-

23:10

NRT-TSN

JL6777

- -
10:10 11:00 10:15 10:10 10:10

12:55 13:45 13:00 12:55 12:55

NRT-DLC

JL6779
-

9:20
- - - - -

11:40

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

天津

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

DEP

ARR

大連

ARR

DEP

	スライド 1